
PILSĒTAS ATPŪTAS SOLIŅŠ URBAN LOUNGE BENCH 02.095 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

IESPĒJAS

APRAKSTS

Soliņš ar atzveltni ir ērts sēdeklis ar ērtu, ergonomisku
formu, kas piemērota sēdošā ķermeņa pozai. Tā
konstrukcija ir izgatavota no tērauda loksnēm, bet sēdeklis
- no koka. Klients var izvēlēties vietējo koksni - priedi vai
egli, vai pēc īpaša pieprasījuma - eksotisko koksni.
Pateicoties nelielai impregnēšanas apstrādei, šis sols
baudīs savu eleganci un moderno raksturu visu gadu.

1 / 2



PILSĒTAS ATPŪTAS SOLIŅŠ URBAN LOUNGE BENCH 02.095 ZANO PILSĒTAS MĒBELES

VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI

Izmēri
- platums: 337,5 cm
- dziļums: 69 cm

Materiāli
- eksotiskā koksne
- Nerūsējošais tērauds
- Tērauda profili

ZANO

Zano uzņēmums Mirosław Zarotyński, saskaņā ar Autortiesību un blakustiesību likumu
04.02.1994. (Journal of Laws Nr. 24, 83. punkts, labots: Journal of Laws Nr. 43, 170.
punkts), kā arī ar Eiropas Savienības tiesību akti par autortiesību aizsardzību, tostarp
visi ES direktīvās un regulās par autortiesībām ir noteiktas šādas tiesības.
autortiesības uz rasējumiem, 3D modeļiem, renderējumiem, grafikām, piedāvājumos
iekļauto saturu, piedāvājumu un citu dokumentu pielikumi, kuru saturs ir uzņēmuma
intelektuālais īpašums. ZANO Mirosław Zarotyński uzņēmums; oriģinālu ideju
izmantošana, risinājumus, kopēt, izplatīt fotogrāfijas, grafiskus fragmentus, teksta
aprakstus komerciālos nolūkos bez autora atļaujas. komerciāliem mērķiem bez autora
ZANO Mirosław Zarotyński atļaujas ir aizliegts un ir autortiesību pārkāpums, par ko var
tikt piemērots sods.

2 / 2


	IESPĒJAS
	APRAKSTS
	VISPĀRĪGI TEHNISKIE DATI
	Izmēri
	Materiāli


